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Koncernen sammanfattning perioden oktober – december 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 14 300 (19 970) tkr 

• Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -447 (3 880) tkr 

• EBITDA-marginalen uppgick till -3,1 (19,4) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -896 (3 315) tkr 

• EBIT-marginalen uppgick till -6,3 (16,6) % 

• Periodens resultat uppgick till -748 (2 618) tkr 

• Periodens resultat per aktie uppgick till -0,2 (0,7) kr 

 

Koncernen sammanfattning perioden januari – december 2025 

• Nettoomsättningen ökade till 57 185 (55 223) tkr 

• Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 4 116 (5 698) tkr 

• EBITDA-marginalen uppgick till 7,2 (10,3) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 2 327 (3 746) tkr 

• EBIT-marginalen uppgick till 4,1 (6,8) % 

• Periodens resultat uppgick till 1 876 (3 106) tkr 

• Periodens resultat per aktie uppgick till 0,5 (0,8) kr 

• Eget kapital per aktie ökade till 7,2 (7,1) kr 

 

 

 

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år. 
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VD:n har ordet 

Vi levererar mervärden som möjliggör övergången till digitala, robusta och hållbara energisystem. 
Genom djup förståelse för våra kunders utmaningar skapar vi datadrivna beslutsunderlag som 
effektiviserar underhåll och förlänger livslängden på kritiska komponenter.  

Under året har vi stärkt organisationen inom sälj, supply chain och kundsupport vilket belastar 
resultatet kortsiktigt men lägger grunden för långsiktig stabilitet och hållbar lönsam tillväxt.  

Vi levererar en organisk tillväxt på 3,6 % för verksamhetsåret 2025 och en EBITDA-marginal på 7,2%. 
Vid årets slut uppgick koncernens nettokassa till 14 998 tkr. Då Gomero genererat ett starkt 
kassaflöde och är välkapitaliserat föreslår Styrelsen en utdelning på totalt 1,25kr/aktie.  

Fjärde kvartalet i korthet  

Vi stänger fjärde kvartalet med en nettoomsättning på 14 300 (19 970) tkr jämfört med föregående 
år. Våra jämförelsetal påverkas kortsiktigt av tidigare utleveranser av Elleviordern under perioden Q4 
2024 till Q2 2025. Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick -447 (3 880) tkr.  

Globalt partnerskap inom SF6-gasövervakning  

Vi har ingått ett globalt partnerskap med Trafag AG, en ledande leverantör av sensorer och 
övervakningslösningar i över 40 länder, som svar på den växande efterfrågan på övervakning av SF6-
gas. Tillsammans erbjuder vi trådlösa lösningar som möjliggör tidig upptäckt av SF6-gas mikroläckage, 
vilket minskar både utrustningsfel och utsläpp. Partnerskapet stärker vår globala räckvidd och ger 
tillgång till teknisk spets och ett etablerat service- och säljnätverk med lokal närvaro värden över. 

Framåtblick 

Energiomställningen sker nu och marknadspotentialen är betydande, och vi har bara skrapat på ytan. 
Vi fortsätter att utveckla våra partnerskap och leverera innovativa lösningar i samarbete med våra 
kunder. Vi ser tydligt hur vi nu flyttar fram våra positioner hos nordiska kunder likväl som hos kunder 
i till exempel Tyskland och Australien. 

I Norden ligger fokus på driftskontroll, i Tyskland på regelefterlevnad och riskreducering, och i 
Australien på att minska resor till avlägsna siter utan att kompromissa med responstid. Gemensamt 
är att rätt använd data skapar konkret värde. Den insikten styr vår produktutveckling och hur vi 
formar vår affärsmodell framåt. 
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Tack 

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla våra fantastiska medarbetare, kunder och 
aktieägare. Med sunda finanser med oss in i 2026 har vi handlingsfrihet att möta den ökade 
efterfrågan genom fortsatta satsningar på hållbar, lönsam tillväxt och stärkt global närvaro - 
nyckelfaktorer som driver långsiktigt värde i Gomero.  

Vi följer noggrant konjunkturen och omvärldsutvecklingen, men gör i nuläget bedömningen att dessa 
händelser inte påverkar vår affär.  

// Jan-Eric Nilsson, VD och Koncernchef 
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Om Gomero  

Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala transformation av 
underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig hållbar 
tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar vi en väsentlig del av 
energiomställningen. 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero Nordic AB och 
Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och etablerade hos flera av 
energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, 
Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi 
underhållsarbetet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem. 

 

Om SIPP™  

Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med ledande energibolag, förenar robust 
hårdvara med avancerad mjukvara för att möjliggöra framtidens underhållsarbete. SIPP har etablerat 
sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll inom eldistribution och erbjuder verktyg för att 
samla in och dra nytta av realtidsdata genom stabil infrastruktur och intelligent dataanalys. 

Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav på säkerhet och effektivitet. 
Tekniken levererar datadrivna insikter som bidrar till att optimera underhållsprocesser, öka 
resurseffektiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är hållbara lösningar som stärker 
energisektorn och stödjer en framgångsrik energiomställning. 
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Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• I november meddelade Gomeros styrelse att de beslutat att utse nuvarande 
styrelseordförande, Johan Rask, till ny VD för Gomero. Johan tillträder sin nya roll den 6 april 
2026. Nuvarande VD, Jan-Eric Nilsson, fortsätter i sin roll fram till och med att Johan Rask 
tillträder som VD.  

o Jan-Eric Nilsson lämnar samtidigt sin roll som VD och kommer framöver att fokusera 
på strategiska frågor med fokus på särskilda utvecklingsprojekt och långsiktiga 
initiativ inom bolaget. 

o Styrelsen har vidare beslutat att utse den nuvarande styrelseledamoten, Alf Engqvist, 
till ny styrelseordförande i Gomero för tiden fram till dess en ny ordförande valts av 
bolagsstämman. Alf Engqvist tillträder som styrelseordförande samma dag som 
Johan Rask tillträder rollen som VD.  

 

• Valberedning har utsetts inför Gomero årsstämma 2026, följande personer har accepterat att 
ingå i valberedningen: 

o Johnas Lindblom, som företrädare för Jan-Eric Nilsson som äger Resight AB och aktier 
privat motsvarande totalt 12,05% av bolagets kapital och röster. 

o Jimmy Heibert, som företrädare för Andrés Westerberg som äger motsvarande 
12,68% av bolagets kapital och röster. 

o Johan Westman, som företrädare för Black&White Ventures AB som äger 
motsvarande 11,95% av bolagets kapital och röster, som företrädare för de övriga 
aktieägarna tillika oberoende till styrelse och ledning.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• I januari avyttrade Gomero ventilaffären IA Industriarmatur, i ett led i bolagets strategi att 
renodla verksamheten och fokusera på koncernens kärnområden. Ventilaffären omsatte 
drygt 2 miljoner kr 2025. Avyttringen skedde genom en inkråmsaffär. Avyttringen kommer 
att ha marginell påverkan på omsättningen och resultatet för Gomero Group.  
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Nettoomsättning och resultatutveckling 

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 14 300 (19 970) tkr, en minskning med 28%. 
Rörelseresultatet på EBITDA-nivå uppgick i kvartalet till -447 (3 880) tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå 
uppgick till -896 (3 315) tkr. Finansnettot uppgick under kvartalet till 28 (30) tkr. Kvartalets resultat uppgick till -
748 (2 618) tkr. 

Nettoomsättningen under perioden januari – december ökade till 57 185 (55 223) tkr, en ökning med 4%. 
Rörelseresultatet på EBITDA-nivå uppgick under perioden till 4 116 (5 698) tkr och rörelseresultatet på EBIT-
nivå uppgick till 2 327 (3 746) tkr. Finansnettot för perioden uppgick till 84 (209) tkr. Periodens resultat uppgick 
till 1 876 (3 106) tkr. 

För de senaste fyra kvartalen var intäktsfördelningen i 
procent enligt följande: 

 

 

 

 

Finansiell ställning 

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 28 228 (27 924) tkr och soliditeten ökade till 64 (62) %. 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 0 (0) tkr. Koncernens nettokassa vid periodens slut uppgick till 14 
998 (7 539) tkr. 

Likviditet 

Under det fjärde kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital till -270 (4 006) tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital var kassaflödet från den löpande 
verksamheten -3 438 (-4 795) tkr. 

Under perioden januari – december uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 3 772 (5 277) tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital ökade kassaflödet från den löpande 
verksamheten till 11 018 (1 186) tkr, främst drivet av positivt resultat och minskade kundfordringar.  

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 14 998 (7 539) tkr och inklusive checkräkningskredit 
uppgick koncernens tillgängliga likviditet till 18 998 (11 539) tkr. 

Investeringar och avskrivningar 

Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna till 740 (693) tkr. Under kvartalet har materiella 
anläggningstillgångar avyttrats för 0 (0) tkr. 

Avskrivningar uppgick under fjärde kvartalet till 449 (565) tkr, varav 77 (66) tkr avser materiella tillgångar, 372 
(499) tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 0 (0) tkr avser avskrivning på goodwill. 

After 
Sales
25%

System Sales
61% Subscriptions

14%

Rullande 12m
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Under perioden januari – december uppgick investeringarna till 1 987 (2 590) tkr. Periodens investeringar avser 
utveckling av tjänster och produkter för att möta framtida krav och behov från marknaden i en uppkopplad 
miljö, för ett effektivare och mer prediktivt underhåll.  

Avskrivningar uppgick under perioden januari – december till 1 789 (1 952) tkr, varav 297 (235) tkr avser 
materiella tillgångar, 1 492 (1 717) tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete. 

Moderbolaget 

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag. 

För fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 525 (525) tkr. Rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till -20 
(176) tkr och kvartalets resultat uppgick till -292 (-589) tkr. 

För perioden januari – december uppgick nettoomsättningen till 2 100 (2 100) tkr. Rörelseresultatet uppgick till 
246 (668) tkr och periodens resultat uppgick till 2 (1) tkr. 

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 27 824 (29 399) tkr. Soliditeten uppgick till 96 (96) %. 

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 687 (5 902) tkr. 

Förslag till utdelning 

Styrelsen föreslår att 0,40kr skall lämnas som utdelning för verksamhetsåret 2025, motsvarande 84% av årets 
vinst. Beloppet är i linje med föregående års utdelning.  

Då Gomero genererat ett starkt kassaflöde och är välkapitaliserat föreslår Styrelsen även att en extra utdelning 
om 0,85kr.  

Total föreslår Styrelsen en utdelning på 1,25kr per aktie.  

Årsstämma 

Årsstämma för 2025 kommer hållas i Göteborg tisdagen 12 maj 2026 och tid och plats kommer meddelas i 
kallelsen. Årsredovisning för verksamhetsåret 2025 kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida 
(www.gomero.com) senast 22 april 2026. 

Aktien 

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000). 

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie. 

Aktien är noterad på Spotlight Stockmarket där den listades den 11 juni 2018. 

Redovisningsprinciper 

Gomero Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Revisor 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.  
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Finansiell kalender 

 

Finansiell rapport  Period  Publiceringsdatum 

Bokslutskommuniké Q4  januari – december  2025  fredag 20 februari 2026 08:30 

Delårsrapport Q1  januari – mars 2026 2026-05-05 tisdag  

Årsstämma 2025   2026-05-12 tisdag 

Delårsrapport Q2  januari – juni 2026 2026-07-17 fredag  

Delårsrapport Q3  januari – september 2026 2026-11-03 tisdag 

Bokslutskommuniké 2026 januari – december  2026 2027-02-18 torsdag 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11  

E-post: jan-eric.nilsson@gomero.com 

 

Nils Lindgren, CFO telefon +46 (0) 722 03 19 49 

E-post: nils.lindgren@gomero.com  

 

Denna information är sådan information som Gomero Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens 
försorg, för offentliggörande den 20 februari 2026 kl. 08.30. 

 

Göteborg februari 2026 

 

Styrelsen 

Gomero Group AB (publ) 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING (tkr)  2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 
 

 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 
 

     

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  14 300 19 970 57 185 55 223 

Aktiverat arbete för egen räkning  584 464 1 580 2 361 

Övriga rörelseintäkter  0 38 77 230 
 

 

    

Summa rörelsens intäkter  14 884 20 472 58 842 57 814 
 

     

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter  -5 504 -7 844 -21 006 -20 443 

Övriga externa kostnader  -4 900 -3 640 -14 753 -15 977 

Personalkostnader  -4 846 -5 082 -18 605 -15 556 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 -449 -565 -1 789 -1 952 

Övriga rörelsekostnader  -81 -26 -362 -140 
 

     

Rörelseresultat  -896 3 315 2 327 3 746 
 

     

Resultat från finansiella poster      

Ränteintäkter och liknande poster  34 37 110 244 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -6 -7 -26 -35 
 

     

Resultat efter finansiella poster  -868 3 345 2 411 3 955 
 

     

Skatt på periodens resultat   120 -727 -535 -849 
 

     

Periodens resultat  -748 2 618 1 876 3 106 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (tkr)   2025-12-31 2024-12-31 

     
TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     

     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten   6 298 6 209 
Goodwill   0 0 

     
Summa immateriella anläggningstillgångar   6 298 6 209 

     
Materiella anläggningstillgångar     
Nedlagda utgifter på annans fastighet   270 286 
Inventarier, verktyg och installationer   813 688 

     
Summa materiella anläggningstillgångar   1 083 974 

     
Summa anläggningstillgångar   7 381 7 183 

     
Omsättningstillgångar     

     
Varulager     
Råvaror och förnödenheter   6 215 6 242 
Förskott till leverantörer   0 0 

     
Summa varulager   6 215 6 242 

     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar   12 970 22 013 
Skattefordringar   0 0 
Övriga fordringar   1 219 580 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 461 1 325 

     
Summa kortfristiga fordringar   15 650 23 918 

     
Kassa och bank   14 998 7 539 

     
Summa omsättningstillgångar   36 863 37 699 

     
SUMMA TILLGÅNGAR   44 244 44 882 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (tkr)  

 2025-12-31 2024-12-31 

     

EGET KAPTIAL OCH SKULDER     

     

Eget Kapital     

Aktiekapital   19 710 19 710 

Övrigt tillskjutet kapital   10 062 10 062 

Balanserat resultat inklusive årets resultat   - 1 544 - 1 848 

     

Summa eget kapital   28 228 27 924 

     

Kortfristiga skulder     

Förskott från kunder   3 303 

Leverantörsskulder   4 886 5 537 

Skatteskulder   678 571 

Övriga skulder   1 802 2 767 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   8 647 7 780 

     

Summa kortfristiga skulder   16 016 16 958 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   44 244 44 882 

     

     

     

     

     
 

 



Sida 13 av (17) Gomero Group AB (publ)  
Q4   Bokslutskommuniké   01 januari – 31 december 2025 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN  2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

      

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster  -868 3 345 2 411 3 955 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.  149 96 -428 -630 

Betald inkomstskatt  -270 4 006 3 772 5 277 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  

    

      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager  -706 -31 27 -865 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -5 381 -14 437 8 268 -9 796 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  2 919 5 667 -1 049 6 570 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -3 438 -4 795 11 018 1 186 
      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -585 -464 -1 580 -2 361 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -155 -229 -407 -229 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar  0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -740 -693 -1 987 -2 590 
       
Finansieringsverksamheten      
Utdelning  0 0 -1 577 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0 -1 577 0 

      

      

Förändring av likvida medel  -4 178 -5 488 7 454 -1 404 

Likvida medel vid periodens början  19 171 13 027 7 539 8 943 
Kursdifferens likvida medel  5 0 5 0 
Likvida medel vid periodens slut  14 998 7 539 14 998 7 539 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (tkr)  2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

      

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  525 525 2 100 2 100 
      

Summa rörelsens intäkter  525 525 2 100 2 100 
      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader  -545 -348 -1 853 -1 429 

Personalkostnader  0 0 0 0 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar  0 -1 -1 -3 

         

Rörelseresultat  -20 176 246 668 
      

Resultat från finansiella poster      

Ränteintäkter och liknande resultatposter  11 19 39 117 

Räntekostnader och liknande resultatposter  0 0 0 0 
      

Resultat efter finansiella poster  -9 195 285 785 
      

Bokslutsdispositioner      

Koncernbidrag  -275 -781 -275 -781 

      

Resultat före skatt  -284 -586 10 4 
      

Skatt på periodens resultat   -8 -3 -8 -3 
      

Periodens resultat  -292 -589 2 1 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (tkr)    2025-12-31 2024-12-31 
 

     
TILLGÅNGAR      
 

     
Anläggningstillgångar      
 

     
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer    0 1 
 

     

Summa materiella anläggningstillgångar    0 1 
 

     

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag    23 851 23 851 
 

     

Summa finansiella anläggningstillgångar    23 851 23 851 
 

     

Summa anläggningstillgångar    23 851 23 852 
 

     
Omsättningstillgångar      
 

     
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernföretag    219 812 

Övriga fordringar    0 1 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    137 177 
 

     

Summa kortfristiga fordringar    356 990 
 

     

Kassa och bank    4 687 5 902 
 

     

Summa omsättningstillgångar    5 043 6 892 
 

     

SUMMA TILLGÅNGAR    28 894 30 744 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (tkr)    2025-12-31 2024-12-31 
 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
 

     
Eget kapital      
 

     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital     19 710 19 710 

Reservfond    710 710 
 

     

Summa bundet eget kapital    20 420 20 420 
 

     

Fritt eget kapital      

Överkursfond    10 062 10 062 

Balanserad vinst eller förlust    -2 660 -1 084 

Periodens resultat    2 1 
 

     

Summa fritt eget kapital    7 404 8 979 
 

     

Summa eget kapital    27 824 29 399 
 

     
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder    136 35 

Skulder till koncernföretag    688 1 006 

Skatteskulder    12 4 

Övriga skulder    146 203 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    88 97 
 

     

Summa kortfristiga skulder    1 070 1 345 
 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    28 894 30 744 
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KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG  2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

      

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster  -9 195 285 785 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.  0 1 1 3 

Betald inkomstskatt  0 -3 0 -3 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  -9 193 286 785 
 

     

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  704 184 634 -31 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  -563 628 -283 825 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  132 1 005 637 1 579 
 

     

Finansieringsverksamheten      

Erhållet koncernbidrag  0 0 -1 577 0 

Lämnat koncernbidrag  0 0 0 0 
Utdelning  -275 -781 -275 -781 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -275 -781 -1 852 -781 

      

Förändring av likvida medel  -143 224 -1 215 798 

Likvida medel periodens början  4 830 5 678 5 902 5 104 

Likvida medel periodens slut  4 687 5 902 4 687 5 902 
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